ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по теме: «О внесении  изменений в Правила благоустройства территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»
29 июля   2020 г.
№1

ст-ца Новоясенская

Присутствовали:

Железниченко Евгений Николаевич

Игнатенко Вячеслав Романович

Миньков Вадим Васильевич

Нестеренко Ирина Анатольевна

Прудкогляд Григорий Иванович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя оргкомитета.
2. Об избрании секретаря оргкомитета.
3. Утверждение плана работы оргкомитета.
4. Утверждение регламента публичных слушаний.

1.СЛУШАЛИ:

Об избрании председателя оргкомитета.

Нестеренко И.А.главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения предложила избрать председателем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новоясенского сельского поселения Староминского района» Прудкогляд Г.И., главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1.Избрать председателем оргкомитета Прудкогляд Григория Ивановича
Голосовали единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

Об избрании секретаря комитета.

Железниченко Е.Н. депутат Новоясенского сельского поселения предложил избрать секретарем оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новоясенского сельского поселения Староминского района» Нестеренко И.А.
РЕШИЛИ:

1.Избрать секретарем оргкомитета Нестеренко И.А. Голосовали единогласно.

3.СЛУШАЛИ:

Об утверждении плана работы оргкомитета.

Нестеренко И.А. предложила следующий план работы оргкомитета:

1. Информировать население о проведении публичных слушаний:

14  сентября 2020 года в здании администрации Новоясенского сельского поселения в 10-00 часов.
2. Проводить заседание оргкомитета, после размещения проекта решения на сайте по мере необходимости.

РЕШИЛИ:

1.План утвердить.

Голосовали единогласно.

4.СЛУШАЛИ :

Об утверждении регламента публичных слушаний.

Не предложила утвердить следующий регламент проведения публичных слушаний по теме: «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новоясенского сельского поселения Староминского района»
максимальное время проведения - 45 минут, время для доклада - 15 минут,

для выступлений - до 5 минут,

для повторных выступлений - до 3 минут,

для ответов на вопросы - до 5 минут.
РЕШИЛИ :

Регламент утвердить.

Голосовали единогласно.

Председатель                                                                               Г.И. Прудкогляд
Секретарь                                                                                     И.А. Нестеренко